

ANSIOLUETTELO

Anneli Komi
Kvagnängintie 59 – 10
01190 Box
p. 045 122 0142
anneli.komi@akrelations.fi
<https://www.linkedin.com/in/annelikurkela/>



PROFIILI

Tarjoan osaamistani oman yritykseni AK Relations Oy:n kautta. Olen parhaimmillani tehtävissä, joissa on tärkeää hahmottaa kokonaisuuksia ja pitää useita lankoja käsissä samaan aikaan. Seurustelen mielelläni ihmisten kanssa ja pidän itseäni hyvänä ihmistuntijana. Messut, tapahtumat sekä erilaiset yrityksen edustustehtävät sopivat minulle. Olen hyvin positiivinen ja iloinen tyyppi. Työn teossa haastan itseäni mielelläni ja kehittyäkseni sekä oppiakseni uutta, poistun tietoisesti mukavuusalueeltani aina kun se on mahdollista. Olen kunnianhimoinen ja haluni näyttää, että osaan, antaa usein hyvän työvireen. Työstän koko ajan itsetuntemustani, sillä mielestäni on tärkeää tuntea itsensä jotta pystyy työssä saavuttamaan ”flow”-tilan jolloin työnteon tehokkuus on huipussaan.

TYÖKOKEMUS

2004-2008 Työt Vuosaaren sataman rakentamishankkeessa

Vastuualueina projektiassistentin tehtävät, painopiste projektin pr- ja viestintätöissä. Kävin mm. esittelemässä projektia Münchenin messuilla ja olin mukana Ulkomaankauppa- ja kehitysministeri Mari Kiviniemen vierailussa. Työtehtäviä olivat myös muut projektin ”juoksevat asiat” sekä hyvin paljon projektijohdon auttaminen. Raportoin suoraan projektinjohtajalle.

2008 – 2017 Konsulttipalvelut oman yritykseni kautta

Minulla oli useita toimeksiantajia edellä mainittuina vuosina, joille tarjosin osaamistani konsulttipalveluina. Niihin kuului muun muassa seuraavanlaisia työtehtäviä: Vuosaaren sataman esittelyä ja koulutusta sataman toiminnoista, Yritystapahtumien järjestämistä, yritysten edustustapahtumissa yrityksen edustamista ja vieraista huolehtimista, asiakashankintaa, myyntiä, markkinointisuunnittelua, markkinointia, viestintää, PR-töitä, strategiasuunnittelua, logistiikkahankkeiden kehitystä, logistiikkakiinteistöjen kehitystä, logistiikka-palveluiden myymistä, logistiikka-asiakkaiden kanssa neuvotteluita sopimusjuridiikkaan asti.

Toimeksiantajina edellä mainittujen vuosien aikana mm. Vuosaaren sataman toimijat kuten Helsingin Satama, Finnsteve, Finnlines, Steveco, Tapahtumia järjestävät yritykset kuten Tapahtumantekijät ja Lounas-Matti, Oppilaitokset kuten Metronomia, Haaga-Helia,

Maanpuolustus-korkeakoulu, Järjestöt kuten rahtarit, eläkeläisjärjestöt, urheilujärjestöt sekä logistiikka-yritykset kuten Leppe Logistics, DSV Solutions, Megahub Development

2010 – 2017 BusinessMaker- yritystreffiien järjestämistä oman yritykseni kautta.

Ideoin ja toteutin yritystreffejä järjestävän ohjelman. Ohjelman avulla organisaatiot tarjoavat jäsenilleen treffitapahtuman. www.businessmaker.fi

Asiakkaina yritystreffejä järjestää mm. Uudenmaan Yrittäjät, Helsingin Yrittäjien paikallisosastot, Keski-Uudenmaan kehittämiskeskus, Hyvinkään Yritysvoimala, Riihimäen Yrittäjät

KIELITAITO

Suomi: äidinkieli
Englanti: hyvä
Ruotsi: heikko

TEKNISET TAIDOT

Vähäinen osaaminen html:stä eli pystyn muokkaamaan jonkin verran nettisivuja html-pohjaan. Olen tehnyt itse www.akrelations.fi sivut sekä www.love365.fi sivut. Word, Excel & Power Point ovat tuttuja ohjelmia vuosien ajan. Hallitsen ne lähes täysin. Erilaiset kuvankäsittelyohjelmat ovat myös tuttuja kuten Photoshop, Adobe Illustrator, Paint. Käytän Google Adwordsia sekä Google Analyticsia. Käytän myös Facebookin Developers- toimintoa sekä MailChimpin palveluita.

KOULUTUS

2006 – 2008 Yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto, Helsinki Business School
2005 – 2006 International Business Acumen (IBA) Helsinki Haaga-Helia
2000-2004 Tradenomi, kansainvälinen liiketoiminta, Jyväskylän Ammattikorkeakoulu
1997 – 2000 Merkonomi, markkinointi ja mainonta, Oulun kauppaoppilaitos

HARRASTUKSET JA KIINNOSTUKSEN KOHTEET

Pidän yleiskuntoa yllä käymällä kuntosalilla n.3krt/vko. Tykkään golffata, ratsastaa, lenkkeillä metsässä ja rullaluistella. Luen paljon, etenkin itsensä kehittämis-kirjallisuutta ja hyvinvointi-kirjallisuutta. Meditoin mm. värillä mandaloita ja rakastan hemmottelu & kylpylähoidoissa käymistä. Rakastan myös touhuamista ja leikkimistä lasteni Eetun 3v ja Viivin 2v kanssa. Lasten lisäksi perheeseeni kuuluu suutari-yrittäjä-aviomieheni Mika, sekä töpöhäntäkissa Töpis.